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Нелт СТ ДООЕЛ 
 

  

Ул. 32, бр. 20, Илинден, Скопје, Република Северна Македонија 
 

 

 

Оценет е според системот за управување на сертифицираната организација дефиниран во главниот сертификат 
RS20/0021.00 дека ги исполнува барањата на 

 

HACCP Certification (Hazard Analysis and Critical Control Point) Based upon Codex Alimentarius 
General Principles of Food Hygiene CXC 1-1969 (2020) 

 

 

За следните активности: 
 

 

Складирање, прилагодување и транспорт на оригинално спакувани прехранбени производи.  

 

 

Сертификатот е валиден од 30. април 2023. до 29. април 2026. доколку надзорните проверки се задоволителни. 
 

 

Издание 3. Сертификувано од 30. април 2020. 
 

Валидноста на овој сертификат зависи од валидноста на главниот сертификат. 
 

 

 

 

 

  

Одобрено од 
 

Mirko Gavrilović 
 

 

SGS Beograd d.o.o. 
 

Jurija Gagarina 7b RS – 11070 – Beograd 
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